62.655.246/0001-59 move contra EDSON EUSTAQUIO VIVEIROS
- CPF: 015.899.418-37,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2018/007834, 2020/004516, 2022/039850,
2022/040810, 2022/041827, no valor de R$ 6.955,42 (seis mil, novecentos e cinquenta e cinco
reais e quarenta e dois centavos), atualizado até 29/11/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), EDSON EUSTAQUIO VIVEIROS -
CPF: 015.899.418-37, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

62.655.246/0001-59 move contra WILSON ARALDO - CPF:
618.798.358-00,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões)
de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2018/003078, 2020/001849, 2022/008903, 2022/018145,
2022/027834, no valor de R$ 5.623,90 (cinco mil seiscentos e vinte e três reais e noventa
centavos), atualizado até 25/11/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), WILSON ARALDO - CPF:
618.798.358-00, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

62.655.246/0001-59 move contra EMIDIO ALVES FERNANDES -
CPF: 654.438.108-04,referente a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s)
certidão(ões) de Inscrição em Dívida Ativa nº (s) 2018/002034, 2020/001239, 2022/008295,
2022/017554, 2022/027190, no valor de R$ 6.955,42 (seis mil novecentos e cinquenta e cinco
reais e quarenta e dois centavos), atualizado até 18/11/2022.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), EMIDIO ALVES FERNANDES -
CPF: 654.438.108-04, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,
expediu-se o presente edital, com prazo de 30 (trinta) dias, pelo qual fica(m) CITADO(A)(S) para

[...]

61.697.546/0001-38, pessoa jurídica de direito público interno/autarquia federal, que deduz contra
o(a) Sr(a). NEIDE MARQUES VENTRE DOS SANTOS RELVA - CPF: 024.660.868-40; pretensão
executiva extraída da(s) Certidão(ões) de Dívida Ativa constante(s) nos autos da execução fiscal
em referência quantificada em R$ 3.996,64 (três mil novecentos e noventa e seis reais e sessenta
e quatro centavos), atualizado até 01/03/2023.

Destaque-se que houve no caso sub judice a determinação para o bloqueio mediante o sistema
denominado SISBAJUD/BACENJUD 2.0 de dinheiro em depósito e/ou em aplicação financeira,
após a regular citação do(a) devedor(a) e transcorrido  in albis o prazo para pagamento ou para

[...]

a execução fiscal da dívida ativa consubstanciada na(s) certidão(ões) de Inscrição em Dívida
Ativa nº (s) 80 6 20 047237-28, 80 2 20 023390-18, 80 6 19 210061-07, 80 2 19 109453-37, 80 4
19 004938-70, 80 6 19 138741-03, 80 2 19 082710-30, 80 6 19 009899-69, 80 2 19 005349-38,
no valor de R$ 2.780.423,93 (dois milhões setecentos e oitenta mil quatrocentos e vinte e três
reais e noventa e três centavos), atualizado até 09/06/2023.

E, para que chegue ao conhecimento do(a)(s) executado(a)(s), J. E. SILVA DA ROCHA
REFRIGERACAO - CNPJ: 08.770.007/0001-02, JOSE EVANGELISTA SILVA DA ROCHA - CPF:
216.330.428-04, o(a)(s) qual(is) atualmente se encontra(m) em local incerto e não sabido,